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KOMUNIKAT nr 8/2022-2023 

z posiedzenia Komisji Dyscypliny MZPN Podokręg w Tarnowie z dnia 06 października 2022r. 
 
Komisja Dyscypliny Małopolskiego Związku Piłki Nożnej Podokręg w Tarnowie w składzie: 
 
1. Przewodniczący - Władysław Witek  
2. Sekretarz  - Jan Świątek  
3. Członek  - Jarosław Wroński 
4. Członek – Bolesław Dziedzina 
 

Puchar Polski 
 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Kacper B. 
(Unia II Tarnów) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Unia II Tarnów - 
Wolania Wola 
Rzędzińska 
(05.10.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 1 
(jeden) mecz 

Art. 61 § 3 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Akcja ratunkowa – faul 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 
 

 
 

V Liga grupa małopolska wschód 

 
Lp. Obwiniony Przewinienie 

dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Watra Białka 
Tatrzańska 

Otrzymanie kartek 
przez co najmniej 5 
zawodników klubu w 
danym spotkaniu  

Watra Białka 
Tatrzańska - 
Zalesianka Zalesie 
(01.10.2022r.) 

Kara pieniężna – 250 
zł (200 + 50) 
(dwieście pięćdziesiąt 
złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  8.1 Uchwała 
MZPN 21/Z/2022 z dnia 
29.06.2022 roku Zarządu 
MZPN w Krakowie  

W rozegranym spotkaniu napomnianych zostało 6 zawodników  
drużyny Watra Białka Tatrzańska. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

2. Kolejarz Stróże Brak należytego 
porządku na stadionie 
w czasie zawodów. 

Kolejarz Stróże - 
Tarnovia Tarnów 
(02.10.2022r.) 

Wezwanie do 
złożenia wyjaśnień 
 
 

Art. 133 § 2 w zw. z art. 
136 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN  
 
 
 

Wezwanie do złożenia wyjaśnień w zakresie opisanego w 
załączniku do sprawozdania zachowania kibiców używających 
środki pirotechniczne i powodujących przerwanie zawodów – do 
dnia 12 października 2022 roku na adres e-mail: 
biuro@ppntarnow.pl pod rygorem pominięcia stanowiska w 
sprawie. 
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Klasa A Tarnów  
 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Mateusz D. 
(Olszynka Ołpiny) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Zorza Zaczarnie - 
Olszynka Ołpiny 
(01.10.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Poważny, rażący faul popełniony na zawodniku drużyny 
przeciwnej. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

 
Klasa B Tarnów 

 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1.  Jakub Dz. 
(Radlna) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Zryw Wielka Wieś - 
Radlna 
(01.10.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 3 
(trzy) mecze 

Art. 61 § 2.1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Obwiniony zawodnik naruszył nietykalność cielesną przeciwnika 
poprzez umyślne kopnięcie leżącego zawodnika w głowę. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego.  

2. Sebastian J. 
(Alfa Siedliska) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Alfa Siedliska – 
Ciężkowianka 
Ciężkowice 
(01.10.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 1 
(jeden) mecz 

Art. 61 § 3 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Akcja ratunkowa – faul 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 
 

3. KS Ryglice Otrzymanie kartek 
przez co najmniej 5 
zawodników klubu w 
danym spotkaniu  

KS Ryglice - 
KS Tarnowiec 
(01.10.2022r.) 

Kara pieniężna – 150 
zł (sto pięćdziesiąt 
złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  8.1 Uchwała 
MZPN 21/Z/2022 z dnia 
29.06.2022 roku Zarządu 
MZPN w Krakowie  

W rozegranym spotkaniu napomnianych zostało 5 zawodników  
drużyny KS Ryglice. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

 
Grupy młodzieżowe 

 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Dunajec Zbylitowska 
Góra 

Wycofanie się drużyny 
z rywalizacji w trakcie 
trwania rozgrywek. 

 Kara pieniężna – 750 
zł (siedemset 
pięćdziesiąt złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.27 
Uchwała MZPN 21/Z/2022 
z dnia 29.06.2022 roku 
Zarządu MZPN w 
Krakowie 

Klub Dunajec Zbylitowska Góra wycofał drużynę juniorów 
starszych z rywalizacji w trakcie trwania rozgrywek.  
 
Orzeczono na podstawie decyzji Komisji Gier. 

2. Filip W. 
(Wolania Wola 
Rzędzińska) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Wolania Wola 
Rzędzińska - 
BKS Bochnia 
(28.09.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 1 
(jeden) mecz 

Art. 61 § 3 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Akcja ratunkowa – faul 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 
 

3. Bogusław K. 
(trener MUKS TAP) 

Podważanie decyzji 
sędziowskich i 
kompetencji sędziów – 
po zawodach 

BKS Bochnia -  
MUKS TAP 
(25.09.2022r.) 

Kara upomnienia 
 
 

Art. 70 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN  
 
 
 

Trener drużyny MUKS TAP po zakończonych zawodach słownie 
podważał decyzje sędziowskie oraz kompetencje sędziów. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego oraz 
złożonych w sprawie wyjaśnień obwinionego trenera. 


